後援名義使用申請書 No.
中部日本ギター協会  御中

   2004年   月   日

申請会員名                  印

後援名義使用願い

下記の事業を開催するにあたり、中部日本ギター協会の後援名義使用のご許可いただきたく下

記のとおりお願い申し上げます。

記

１． 催し名

２． 開催日時       年  月  日（ ）開演 am. pm   :

３． 会場

４． 主催者

５． 問い合わせ 電話番号及び携帯番号

６． 入場料     ① あり･･･      円 / ② なし

７． 主な出演者

８． 内容（主な曲目）

 注意 1.申請については、２ヶ月前までに提出して下さい。
    2.開催会場等が複数の場合は別添して下さい。
    3.経費は、すべて主催者が負担すること。